
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A GESTOR ESCOLAR DO

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ- EDITAL Nº 007/2023 – SEMED

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
Nº006/2023 REFERENTE AO RESULTADO DAS
QUATRO ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO
PARA O CARGO DE GESTOR ESCOLAR DE
ACORDO COM CRITÉRIOS TÉCNICOS DE
MÉRITO E DESEMPENHO, ELEIÇÃO E LISTA
TRÍPLICE.

 
A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e
Desempenho do Processo de Seleção e Eleição juntamente com a
Secretaria Municipal de Educação de Rondon do Pará – Pará,
conforme a Portaria nº 010/2022 de 15 de dezembro de 2022, que
instituiu a comissão no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,
tornam público A RETIFICAÇÃO do EDITAL 06/2023, referente O
RESULTADO FINAL DAS QUATRO ETAPAS do Processo de
Seleção.
 
RESOLVE:
 
Retificar a inclusão no Quadro 1 - Resultado Final dos Candidatos ao
Cargo de Gestor (a) Escolar na coluna RESULTADO do Edital
06/2023 o nome APROVADA da candidata nº inscrição 006,
ROMÁRIA PEREIRA COIMBRA.
 
Rondon do Pará, 25 de maio de 2023.
 
KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO
Presidente Comissão de Acompanhamento, Orientação E Avaliação de
Mérito e Desempenho do Processo de Seleção e Eleição.

Publicado por:
Glaucineia Rocha Lobo Barros
Código Identificador:F7E71E10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 26/05/2023. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


